

Årsredovisning för
HRizon Consulting AB
556939-0163

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HRizon Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-04-21


Markus Björk

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HRizon Consulting AB, 556939-0163 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HRizon Consulting AB registrerades år 2013. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling och IT med fokus på HR-området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning sjönk med 13% under året, som en följd av bolagets beslut att minska verksamheten något. Den underliggande efterfrågan på företagets tjänster är fortsatt stabil.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 885 951	2 177 225	1 248 313	2 033 397
Resultat efter finansiella poster	893 600	1 235 835	880 279	1 105 161
Soliditet, %	90	89	89	76

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 945 464
Årets resultat		712 209
Vid årets slut	50 000	5 657 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 5 657 673, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	5 657 673
Summa	5 657 673

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 885 951	2 177 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 885 951	2 177 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 726	-263 729
Personalkostnader	2	-733 142	-676 293
Summa rörelsekostnader		-990 868	-940 022
Rörelseresultat		895 083	1 237 203
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 483	-1 368
Summa finansiella poster		-1 483	-1 368
Resultat efter finansiella poster		893 600	1 235 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-151 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	-151 000
Resultat före skatt		907 600	1 084 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 391	-230 641
Årets resultat		712 209	854 194

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		450 613	322 478
Övriga fordringar		43 829	56
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	160 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 239	171 300
Summa kortfristiga fordringar		<u>586 681</u>	<u>654 032</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>7 354 496</u>	<u>6 563 411</u>
Summa kassa och bank		7 354 496	6 563 411

Summa omsättningstillgångar

		<u>7 941 177</u>	<u>7 217 443</u>
--	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		<u>7 941 177</u>	<u>7 217 443</u>
--	--	------------------	------------------

2023042501301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 945 464	4 091 270
Årets resultat		712 209	854 194
Summa fritt eget kapital		5 657 673	4 945 464
Summa eget kapital		5 707 673	4 995 464
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 799 000	1 813 000
Summa obeskattade reserver		1 799 000	1 813 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 760	5 253
Leverantörsskulder		52 255	6 688
Skatteskulder		33 447	58 392
Övriga skulder		260 306	272 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 736	65 857
Summa kortfristiga skulder		434 504	408 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 941 177	7 217 443

2023042501302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K-2).

NETTOOMSÄTTNING

Företagets nettoomsättning består av tjänsteintäkter på löpande räkning. Dessa har intäktsförts i den takt arbetet utförts, i enlighet med Bokföringsnämndens huvudregel. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Stockholm



Markus Björk

2023-04-21